1269 Februar.

Burcardus junior Spendero magister, consules et universitas civium Argentinensium notum facimus universis tam presentibus quam futuris, Ottonem dictum Crebiz<sup>a</sup>, magistrum pauperum sancti spiritus deputatum ad hoc ex ordinatione . . . magistri et consulum Argentinensium, terciam partem pistrini siti in civitate Argentina inter curias dominorum de Frankenstein et Ottonis de Entringen ad dictos pauperes pertinentem nomine eorundem pauperum et consensu ac voluntate nostra plenius accedente domino Ottoni de Entringen, canonico ecclesie Argentinensis, juste et rationabiliter vendidisse pro septem marcis argenti puri et legalis ponderis Argentinensis proprietatis titulo possidendam ab ipso et ab omnibus, in quos ipse eandem terciam partem transtulerit. quam pecuniam confessus est se dictus Otto plenarie recepisse. et quia per eandem pecuniam dictorum pauperum scimus utilitatem esse procuratam, utpote in usus eorum conversam, ideo nos huic venditioni consensum nostrum presentibus imper-

Aus Strassb. Bez. A. G 1497 (1915) c. or. mb. c. sig. pend. mutil.

16. Vertrag zwischen der Münsterfabrik und den Pfründen des h. Geistes über eine Rente.

Februar.

Nos Burcardus junior Spendero magister, consules et universitas civium Argentinensium notum facimus universis, quod cum magistri operis<sup>1</sup> monasterii Argentinensis de remedio Sifridi quondam ad Speculum quinquaginta duos denarios de altera dimidia area inter staciatos hucusque pauperibus sancti spiritus distribuerint annuatim, iidemque pauperes duos solidos Agentinenses fabrice predicti monasterii nomine census exsolvent de pistrino sito inter curias dominorum de Frankenstein et Ottonis de Entringen, tercia parte ejusdem pistrini nunc vendita domino Ottoni de Entringen per Ottonem dictum Crebiz nomine pauperum predictorum de consensu et voluntate nostra, inter predictos magistros operis et Ottonem magistrum pauperum sic exstitit ordinatum, quod iidem magistri operis predictum pistrinum a censu duorum solidorum predictorum absolutum et liberum perpetuo memorato domino de Entringen dimiserunt; ita tamen, quod duos solidos Argentinenses in distributione predictorum quinquaginta duorum denariorum annuatim sibi ad usus fabrice retineant in reconpensam duorum solidorum, a quibus ipsum pistrinum, ut pretactum est, liberum dimiserunt. in cujus rei testimonium sigillum civitatis Argentine ad petitionem magistrorum predictorum presentibus est appensum. actum et datum anno domini 1269, mense februario.